
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

04.02.2004.                                                                                                             Nr.35 
              (prot. Nr.5/160, 7.p) 

Par grozījumu Noteikumos par 
speciālajām prasībām telekomunikāciju 
uzņēmumiem ar būtisku ietekmi tirgū   

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 9.punktu, 

padome nolemj: 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – komisija) 

2002.gada 3.decembra lēmumu Nr.139 apstiprinātajos Noteikumos par speciālajām prasībām 
telekomunikāciju uzņēmumiem ar būtisku ietekmi tirgū, kas grozīti ar komisijas 2003.gada 
20.novembra lēmumu Nr.310 (Latvijas Vēstnesis, 2002, 183 nr.; 2003, 166 nr.), grozījumu, 
papildinot ar 3.1 punktu šādā redakcijā: 

„3.1 Tarifus vietējām sarunām un iekšzemes tālsarunām, kas tiek pabeigtas vai tālāk 
maršrutētas cita publiskā telekomunikāciju tīkla operatora tīklā, telekomunikāciju uzņēmums 
ar būtisku ietekmi fiksēto balss telefonijas pakalpojumu tirgū, kas šos pakalpojumus sniedz, 
aprēķina un iesniedz Regulatoram apstiprināšanai ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā: 

3.1 1. pēc starpsavienojuma līguma noslēgšanas ar attiecīgo publiskā telekomunikāciju 
tīkla operatoru vai starpsavienojuma līgumā noteikto tarifu maiņas; 

3.1 2. pēc Regulatora paziņojuma par telekomunikāciju uzņēmuma ar būtisku ietekmi 
fiksēto balss telefonijas pakalpojumu tirgū tarifu izmaiņām vietējai sarunai vai iekšzemes 
tālsarunai uzņēmuma tīklā; 

3.1 3. pēc izmaiņu vietējo sarunu un iekšzemes tālsarunu, kas tiek pabeigtas vai tālāk 
maršrutētas cita publiskā telekomunikāciju tīkla operatora tīklā, tarifu regulēšanas kārtībā 
stāšanās spēkā.”. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punktā minētais grozījums stājas spēkā nākamajā dienā 
pēc šī lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Priekšsēdētāja          I.Šteinbuka 
 
 
 
 

Lūsvere 7097234 

Orģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 

   2.eks. (ar rekvizītu ”paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentam 

Kopija –   1eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 


